各 级 各 类 学 校 情 况(一)

                                                            单位：间、人
	项     目


	          全         市
	2000年

	
	1999年
	2000年
	比增%
	市 直
	源城区

	总   计

  学校数

  毕业生数

  招生数

  在校学生数

  教职工数

    专任教师

 一、中等师范学校

   学校数

  毕业生数

  招生数

  在校学生数

  教职工数

    专任教师

 二、普通中学

   学校数

  毕业生数

  招生数

  在校学生数

  教职工数

    专任教师

  ⒈初中

    学校数

    毕业生数

    招生数

    在校学生数

    教职工数

      专任教师
	1815

179299

186947

627144

34006

28233

2

737

634

2169

276

163

186

61749

66622

192900

10859

9268

149

56262

56956

168279

7939
	1838

181016

189643

622781

35041

29111

2

800

1365

265

155

182

61490

68157

192873

11339

9604

145

54702

57632

165614

8089
	1.3

1.0

1.4

-0.7

3.0

3.1

8.5

-100.0

-37.0

-4.0

-4.9

-2.2

-0.4

2.3

-0.01

4.4

3.6

-2.7

-2.8

1.2

-1.6

1.9
	28

4507

4889

16038

1225

815

2

800

1365

265

155

4

1811

1904

6058

385

302

1

985

964

3107

147
	82

9634

13354

41929

2334

1877

9

2691

4185

10562

696

574

4

2321

3337

8760

464
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各 级 各 类 学 校 情 况(续一)
                                                              单位：间、人
	
	                     2000年分县区
	

	
	紫金县
	龙川县
	连平县
	和平县
	东源县
	

	总   计

  学校数

  毕业生数

  招生数

  在校学生数

  教职工数

    专任教师

 一、中等师范学校

   学校数

  毕业生数

  招生数

  在校学生数

  教职工数

    专任教师

 二、普通中学

   学校数

  毕业生数

  招生数

  在校学生数

  教职工数

    专任教师

  ⒈初中

    学校数

    毕业生数

    招生数

    在校学生数

    教职工数

      专任教师
	388

43636

47089

147854

7182

6064

36

14558

16531

46581

2433

2057

28

12724

13867

39369

1789
	451

49253

47679

159848

9748

8583

54

18413

17901

52028

3180

2845

45

16993

15704

46697

2428
	223

21454

21453

73147

4264

3444

24

7857

8734

24900

1572

1245

20

6903

7444

21435

1051
	315

28757

28520

98992

5313

4326

26

8184

9476

26764

1478

1258

23

7292

8036

22980

1072
	351

23775

26659

84973

4975

4002

29

7976

9426

25980

1595

1323

24

7484

8280

23266

1138
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各 级 各 类 学 校 情 况(二)

        单位：间、人
	项     目


	          全         市
	        2000年

	
	1999年
	2000年
	比增%
	市 直
	源城区

	  ⒉高中

    学校数

    毕业生数

    招生数

    在校学生数

    教职工数

      专任教师

三、农业、职业中学

   学校数

   毕业生数

   招生数

   在校学生数

   教职工数

     专任教师

   ⒈初中

     学校数

     毕业生数

     招生数

     在校学生数

     教职工数

       专任教师

   ⒉高中

     学校数

     毕业生数

     招生数

     在校学生数

     教职工数

       专任教师
	37

5487

9666

24621

1329

15

3030

4642

11354

720

603

7

2413

2462

7519

341

8

617

2180

3835

262
	37

6788

10525

27259

1515

13

3385

4755

11514

749

619

5

2418

2352

6857

316

8

967

2403

4657

303
	23.7

8.9

10.7

14

–13.3

11.7

2.4

1.4

4

2.7

-28.6

0.2

-4.5

-8.8

-7.3

56.7

10.2

21.4

15.6
	3

826

940

2951

155
	5

370

848

1802

110

69

94

171

14

14

69

94

171

14
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各 级 各 类 学 校 情 况(续二)
        单位：间、人
	
	                     2000年分县区

	
	紫金县
	龙川县
	连平县
	和平县
	东源县

	  ⒉高中
学校数

毕业生数

招生数

在校学生数

教职工数

      专任教师

 三、农业、职业中学

   学校数

   毕业生数

   招生数

   在校学生数

   教职工数

     专任教师

   ⒈初中

     学校数

     毕业生数

     招生数

     在校学生数

     教职工数

       专任教师

   ⒉高中

     学校数

     毕业生数

     招生数

     在校学生数

     教职工数

       专任教师
	8

1834

2664

7212

268


	9

1420

2197

5331

417

4

942

1817

3976

295

234

448

421

1246

74

4

494

1396

2730

160
	4

954

1290

3465

194

1

46

154

21

15

1

46

154

15
	3

892

1440

3784

186

8

2233

2618

6773

377

314

5

1970

1931

5611

242

3

263

687

1162

72
	5

492

1146

2714

185

141

180

440

42

42

141

180

440

42
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各 级 各 类 学 校 情 况(三)
        单位：间、人
	项     目


	          全         市
	        2000年

	
	1999年
	2000年
	比增%
	市  直
	源城区

	四、小学

  学校数

  毕业生数

  招生数

  在校学生数

  教职工数

    专任教师

 五、幼儿园

   园数

   离园数

   入园数
   在园幼儿数

   教职工数

     专任教师

 六、教师进修学校

   学校数

   毕业生数

   招生数

   在校学生数

   教职工数

     专任教师

 七、特殊学校

    学校数

    毕业生数

    招生数

    在校学生数

    教职工数

      专任教师
	1518

62510

57405

355695

18477

15950

85

50496

57182

63473

2498

2122

5

670

198

649

211

115

4

107

264

904

16

12
	1510

62232

58572

349486

18714

16266

122

52733

57931

66246

2841

2364

5

410

371

415

168

87

4

59

102

882

19

16
	-0.5

-0.4

2

-1.7

1.3

2

43.5

4.4

1.3

4.4

13.7

11.4

-38.8

87.4

–36.1

-20

-24.3

-44.9

-61.4

-2.4

18.8

33.3
	4

615

1124

5450

218

183

18

1281

1861

3165

323

175


	43

3707

4558

24266

1145

1020

29

3167

4506

6882

430

260

1

11

48

11

9


—216—
各 级 各 类 学 校 情 况(续三)
        单位：间、人
	
	                   2000年分县区

	
	紫金县
	龙川县
	连平县
	和平县
	东源县

	四、小学

  学校数

  毕业生数

  招生数

  在校学生数

  教职工数

    专任教师

 五、幼儿园

   园数

   离园数

   入园数

   在园幼儿数

   教职工数

     专任教师

 六、教师进修学校

   学校数

   毕业生数

   招生数

   在校学生数

   教职工数

     专任教师

 七、特殊学校

    学校数

    毕业生数

    招生数

    在校学生数

    教职工数

      专任教师
	340

14227

15140

83973

3879

3395

10

14579

15305

17071

643

600

1

219

96

126

19

10

1

53

17

103

2

2
	364

16980

13858

88069

5351

4858

27

12864

14083

15421

683

621

1

50

61

35

21

1

4

20

293

5

4
	177

7626

6213

40485

2159

1920

20

5971

6414

7357

286

253

1

49

275

92

31

11

16

159


	277

10428

8559

57045

2898

2393

3

7875

7855

8305

352

334

1

35

43

49

27

2

12

62


	305

8649

9120

50198

3064

2497

15

6996

7907

8045

124

121

1

57

93

34

18

1

26

217

1

1
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卫 生 事 业 基 本 情 况

	
	全     市

	
	1999年
	2000年
	比增%

	一、卫生机构（个）

    医院 

    疗养院所

    卫生院

二、床位（张）

    医院 

    疗养院所

    卫生院

三、卫生工作人员（人）

    医院 

    疗养院所

    卫生院

  其中：卫生技术人员

          中医师

          西医师

          医士

          护师

          护士
	176

20

1

114

3985

2082

60

1626

8642

3405

18

4273

7413

284

1277

1332

608

1346
	179

21

1

114

3829

2100

60

1558

8969

3452

18

4503

7705

298

1417

1407

739

1408
	1.7

5

-3.9

0.9

-4.2

3.8

1.4

5.4

3.9

4.9

11

5.6

21.5

4.6
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